Директору КГАПОУ «Авиатехникум»

А.Д. Дическулу

от (Ф.И.О.  студента полностью) _______________________

____________________________________________________

дата рождения________________________________________

группа ______________________________________________

Вид финансирования: (бюджет/внебюджет)___________

Контактный телефон __________________________________

Заявление

Прошу выдать справку о том, что я действительно обучаюсь в КГАПОУ «Авиатехникум»

Справка необходима для предоставления  в *______________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу отправить справку на электронную почту ___________________________________

_______________                                         ____________________/___________________/

     (дата)                                                  (Подпись заявителя)    (фамилия, инициалы)

* Указать  КУДА справка (ПФР Ленинского района г. Перми, Военный комиссариат Мотовилихинского

района г. Перми, Социальная защита,  на работу родителям и т.д.)

** Справка высылается  в течение трех рабочих дней